
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

 

16 марта 2021 года № ЧС-01-03-29 

 

О согласовании направления 

средств стимулирования управы 

района Чертаново Северное города 

Москвы на проведение 

мероприятий по развитию района 

Чертаново Северное в 2021 году за 

счет экономии средств по статье 

расходов стимулирования управ 

районов города Москвы 2020 года 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы 

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ районов города 

Москвы" и на основании обращения управы района Чертаново Северное 

города Москвы от 11 марта 2021 года № ЧС-16-184/1, поступившего 11 марта 

2021 года, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное 

решил: 

 1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по развитию 

района Чертаново Северное в 2021 году за счет экономии средств по статье 

расходов стимулирования управ районов города Москвы 2020 года 

(приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное 

города Москвы, префектуру Южного административного округа города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы не позднее трех дней со дня принятия. 

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский 

муниципальный вестник" и разместить на сайте муниципального округа 

Чертаново Северное. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б. 
 

Глава муниципального округа  

Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа  

Чертаново Северное 

 от "16" марта 2021г. 

№ ЧС-01-03-29 

 

Мероприятия по развитию района Чертаново Северное в 2021 году за 

счет экономии средств по статье расходов стимулирования управ 

районов города Москвы 2020 года 

 

№ 

п/п 

Адрес объекта/ 

наименование 

Виды работ Объем Единица 

измере-

ния 

(шт., 

кв.м., 

пог.м.) 

Затраты 

(руб.) 

1 Монтаж МАФ Установка игрового 

комплекса (оборудование 

заказчика) 

шт. 1 81535,54 

Установка МАФ на детской 

площадке (оборудование 

заказчика) 

кг. 684 236810,90 

 

Установка МАФ на 

спортивной 

площадке(теннисные столы, 

уличные тренажеры) 

кг. 501 33785,81 

 

ИТОГО по объекту 352132,25 

2 Поставка диска 

для дорожных 

работ 

Поставка диска для 

дорожных работ 

шт. 20 273600,00 

ИТОГО по объекту 273600,00 

3 

 

Аварийный 

запас 

материалов 

Эмаль ПФ-115 (в 

ассортименте) 

кг 22350 2 381 592,50 

Лак ПФ-170 груша л 100 23 000,00 

Краска ВДАК фасадная 

белая 

кг 1000 102 350,00 

УАЙТ-спирит л 1000 78 200,00 

Эмаль КО-8101 серебристо-

серая  

кг 25 5 750,00 

Инструменты для малярных 

работ 

шт. 3110 233 772,00 

Наждачная бумага м.п. 170 4 887,50 

Металлические изделия в 

ассортименте (профильная 

труба, уголок) 

м.п. 872 93 334,00 

 

 

  Строительные шт. 1325 339 687,00 



3 

 

материалы(брусок, доска) 

Крепежные материалы(болт 

мебельный, саморезы) 

шт. 3160 87 466,00 

Замки навесные , врезные шт. 250 106 375,00 

Спецодежда (дождевик)  шт. 200 19 550,00 

Петля гаражная 

Ф25мм,Ф20мм 

шт. 70 19 205,00 

Растворитель 647 (1л) шт. 20 2 990,00 

  Крошка гранитная, фракция 

2-5мм 

кг 10000 111 000, 00 

                                                                                          ИТОГО по объекту                                           3 609 159,00 

                                                                            ИТОГО по мероприятиям 4 234 891,25 

 


